洞口县农业农村局关于2025年早稻面积抽核第三方服务公司

选
取
公
告

洞口县农业农村局
二0二五年五月

4

洞口县农业农村局关于2025年早稻面积抽核第三方服务公司选取公告

[bookmark: OLE_LINK1]根据工作安排，洞口县农业农村局拟启动洞口县农业农村局关于2025年早稻面积抽核第三方服务公司选取工作,需公开、规范、择优选取第三方测绘公司为本项目提供2025年早稻面积抽核服务工作，现公告如下：
一、项目概况
1.项目名称：
洞口县农业农村局关于2025年早稻面积抽核第三方服务公司。
[bookmark: OLE_LINK2]根据第三方测绘公司的申请文件经资格审查后，符合相关资质条件的公司现场报价，选取报价最低的公司承担2025年早稻面积抽核服务工作。
2.招标人名称：洞口县农业农村局
3.抽核服务费用：采取现场报价，最低价中标，最高报价不超过10元/亩，按最低中标单价予以结算，以第三方技术服务公司实际抽核面积乘以最低中标单价计算出结算总价，费用从产粮大县奖励资金中列支，由第三公司在抽核任务完成后开具税票并按相关报账程序予以报账。
二、第三方服务公司资格要求
1.必须具有有效期内的行业主管部门颁发的乙级及以上测绘资质证书
2.公司信誉良好，遵守行业规范，并且在人员、资金等方面具备相应的能力。
3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞选人，不得同时参加此次选取活动。否则，均取消其参选资格。
4.不接受联合体报名参选。
5.不接受非独立法人资格单位报名参选。
三、报名的方式、地点和时间
报名时间：2025年6月 10 日17:30前（北京时间）
报名地点：洞口县农业农村局种植业管理股403室。
报名方式：持加盖公章的法人身份证明、授权委托书（委托人必须为本公司正式员工且持本人近三个月社保证明和劳动合同复印件）身份证原件、营业执照复印件等材料报名并按公告要求提供相关资料。
报名成功后，由招标人向参选人发出报名回执单（回执单加盖招标人公章）。
四、报名资料要求
1.基本资料
营业执照、法人身份证明、授权委托书、资质证书。
2.信誉水平
列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单，列入政府采购严重违法失信行为记录名单的，拒绝其参加本次比选活动。附“信用中国”、“中国政府采购网”以上网站对信用信息查询记录和证据进行打印并加盖单位公章，信用信息查询时间须为发布公告日期后。
4.从业能力
拟任本项目的所有人员不少于5人，必须为本单位工作人员，并注明工作岗位，同时提供近三个月的社保证明材料，其中项目负责人必须具备测绘类高级及以上职称同时提供劳动合同复印件。
5.相关业绩
要求参选的服务机构提供近三年内相关业绩证明材料，须提供合同复印件（上述业绩证明材料均需加盖公章）。
6.其他要求
上述材料胶装成册一式一份，并采用密封袋加盖单位公章提交。
五、选取方式
经评审的最低价法。即通过资格审查后，现场报价，报价最低的第三方公司为中选单位。
中选单位提交农业局党组研究同意，在县人民政府网公示1 天，期满无异议，与招标人签订服务合同。
六、其他
中选的第三方服务公司非不可抗力原因放弃服务工作、或不按服务合同约定提供服务的，招标人有权向有关行政主管部门报告，按照有关规定予以处理。
七、联系方式
选 取 人：洞口县农业农村局
地   址：洞口县文昌街道双洲路
联 系 人：尹小毛
[bookmark: _GoBack]电    话：1397394653（工作时间）